LEONARDO DOMINGOS SBARDELOTTO
LTDA (CNPJ: 51.950.984/0001-02)

DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
HOSPEDAGEM  PARA  A  BANDA  LAMBASAIA,  QUE  SE
APRESENTARÁ NO EVENTO DE ANIVERSÁRIO DA CIDADE,
COM REALIZAÇÃO NO DIA 18/02/2025.

VALOR  TOTAL  R$  2.250,00  (dois  mil,  duzentos  e
cinquenta reais)

ASSINATURA: 18/02/2025
VIGÊNCIA: 27/02/2025
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

Aviso de Licitação

[...]

MERCADO  DE  TRABALHO,  DE  ACORDO  COM  A
CONSTITUIÇÃO FEDERAL (ART. 203, INCISO III E ART. 214,
INCISO  IV),  ATRAVÉS  DA  OPERACIONALIZAÇÃO  DE
PROGRAMAS  DE  ESTÁGIO  DE  ESTUDANTES.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2025.
REGIME JURÍDICO: LEI FEDERAL N° 14.133/21.
VALOR TOTAL: R$ 6.408,00 (seis mil, quatrocentos e

oito reais).
ASSINATURA: 23/01/2025.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
HERMES  ROGÉR IO  DO  NASC IMENTO  –

SUPERINTENDENTE  SAAE
...........................................................................................................